
Zápis č. 6 ze schůze ZO Krátošice ze 19.12.2014 

  

Místo konání:   úřadovna obecního úřadu Krátošice 

  

Začátek:            18.00 hodin 

  

Přítomno:           7 členů                     Omluven:  Kotrčka St., Fencl Vl. 

  

Ověřovatelé:      Pražma Jar., Strouhal P. 

  

Zapisovatelka:   Drhovský M. 

  

Starosta zahájil zasedání, přivítal přítomné a konstatoval, že je přítomno 7 členů ZO, tj. 

nadpoloviční většina – zastupitelstvo je usnášení schopné. Určil zapisovatele a ověřovatele a navrhl 

program jednání: 

1/ Zahájení 

2/ Projednání a schválení pronájmu vodních ploch 

3/ Projednání a schválení rozpočtu na rok 2014 

4/ Projednání koupě židlí a stolků 

5/ Různé 

6/ Diskuse 

7/ Usnesení 

8/ Závěr 

 

Bod 1 

Starosta provedl zahájení a dal hlasovat o programu jednání – program schválen všemi hlasy. 

Bod 2 

Starosta seznámil přítomné, že bylo dokončeno zaměření rybníku v zatáčce, bylo toto uvedeno i na 

katastr nemovitostí, proto může být dle záměru z roku 2013 vodní plocha pronajmuta.  Zájem o 

pronájem rybníku v zatáčce měl p. Tíkal st. / po zaměření p.č. 2/2 / a zájem o pronájem požární 

nádrže p. č. 319 má p. Drhovský Milan – zastupitelstvo  projednalo a schválilo všemi hlasy dle 

podmínek uvedených v záměru. Starosta zajistí sepsání smluv o pronájmu. 

Bod 3 

Starosta seznámil přítomné s rozpočtem na rok 2015. ZO návrh projednalo a schválilo  rozpočet na 

rok 2014 jako rozpočet vyrovnaný – příjmy i výdaje 1 250 000,- Kč  - všemi hlasy. 

Závazný ukazatel rozpočtu byl schválen paragraf  - všemi hlasy. Rozpočet byl zveřejněn dle 

nejvyšších jednotek druhového třídění rozpočtové skladby – je přílohou zápisu. Starosta zajistí, aby 

účetní rozpočet neprodleně rozčlenila na položky. 

Bod  4 

Starosta navrhl, že by bylo možno od pana Minaříka zakoupit starší židle a stolky, které by bylo 

možno použít ve víceúčelovém zařízení za 150,- Kč za kus, jedná se  o 25 ks židlí a 19 ks stolků – 

ZO koupi projednalo a odsouhlasilo všemi hlasy. 



Bod 5 

Starosta informoval přítomné o jednání na schůzce Svazku Pod Horou, kde byly obcím předloženy 

prospekty na úsporné veř. osvětlení – ZO se dohodlo, že obe nemá zájem. 

Starosta informoval přítomné, že prohrnování v obci bude zajišťovat firma Jasanka, chodníky si 

zajistí obec, dále informoval o prořezu stromů v obci. 

Starosta informoval přítomné o vyhotovení štítů u kontejnérů. 

Starosta informoval, že bude potřeba vyklidit půdní prostory ve víceúčelovém zařízení, bude rád za 

každou pomoc. 

Starosta informoval přítomné, že budou v obci k prodeji turistické pamětní karty. 

 

Bod 6 – Diskuse 

Nebyly žádné diskusní příspěvky 

 

Bod 7 – Usnesení ze schůze č. 6 ZO Krátošice ze dne 19.12.2014 

 

ZO projednalo a schválilo pronájem rybníka v zatáčce p. Tíkalovi a  pronájem požární 

nádrže p. Drhovskému  - všemi hlasy 
 

ZO projednalo a schválilo rozpočet na rok 2015 jako rozpočet vyrovnaný příjmy a výdaje 

1250000,- Kč, závazný ukazatel paragraf – všemi hlasy 
 

ZO projenalo a schválilo koupi 25 ks židlí a 19 ks stolků za 150,- kč / kus – všemi hlasy 
 

 

Bod 8 

Starosta poděkoval přítomným za účast, popřál do nového roku a ukončil zasedání ve 19.30 hod. 

 

Příloha: kopie rozpočtu 

 

 

 

 

Zapsala:                                                      Ověřovatelé:                         Starosta 

 

 

 


